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aplikacioni
 për prindër 

të informuar

Të gjithë 
fëmijët luajnë 
dhe mësojnë.
Parentu ju informon 
në 15 gjuhë se si 
mund ta përcjellni 
fëmijën tuaj.


